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 EMISSAO    : 09Jun10 NUMERO: 2010NE000432 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE   : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CNPJ       : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475
 ENDERECO   : AV. SANTOS DUMONT 3384           BAIRRO ALDEOTA
 MUNICIPIO  : 1389 - FORTALEZA                           UF: CE CEP: 60150-162

 CREDOR     : 02767340/0001-78 - WINTER FILM COMERCIO E SERVICO LTDA ME
 ENDERECO   : BEZERRA DE MENEZES 234 PQUE ARAXA
 MUNICIPIO  : 1389 - FORTALEZA                           UF: CE CEP: 60325-000
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 LI 438
 OF. TRT/DLCC Nº 41/2010

 CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
 TIPO  : ORDINARIO         MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI 8666          INCISO: 02     PROCESSO: 510/2010-6
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE /
 ORIGEM DO MATERIAL      : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/02 LEI 8666/93  NUM. ORIG.:

 VALOR EMPENHO  :               4.351,76
 QUATRO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS********
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES
 SEQ.: 1   QUANTIDADE:                1 VALOR UNITARIO:                930,00
                                        VALOR DO SEQ. :                930,00

 -PELICULA CONTROLE SOLAR COM CARACTERISTICAS: CAMADA ANTI-RISCOS, COR BRONZE
  FUME LAMINADA, REJEICAO MINIMO 75% ENERGIA SOLAR, TRANSMISSAO MAXIMA 13 % E
  NERGIA SOLAR E REFLEXAO MINIMA19%, RAIOS ULTRAVIOLETA INFERIOR 2% E REFLE-
  XAO LUZ VISIVEL 10% PARA APLICACAO NAS VIDRACAS DOS PREDIOS ANEXO I E II,DO
  TRT - TOTAL DE 17 M2 DA LINHA PROFISSIONAL REFLEXIVA

                                         SUBTOTAL     :                930,00
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 EMISSAO  : 09Jun10     NUMERO: 2010NE000432   PROCESSO: 510/2010-6
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CREDOR   : 02767340/0001-78 - WINTER FILM COMERCIO E SERVICO LTDA ME
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 SEQ.: 2   QUANTIDADE:                1 VALOR UNITARIO:                761,76
                                        VALOR DO SEQ. :                761,76

 -PELICULA CONTROLE SOLAR COM CARACTERISTICAS: CAMADA ANTI-RISCOS, COR  PRATA
  FUME LAMINADA, REJEICAO MINIMO 75% ENERGIA SOLAR, TRANSMISSAO MAXIMO 13 % E
  NERGIA SOLAR E REFLEXAO MINIMA 19%, RAIOS ULTRAVIOLETA INFERIOR 2% P/APLICA
  CAO NAS VIDRACAS DO FORUM AUTRAN NUNES -  ED. DOM HELDER, TOTAL DE 18,50 M2
  DA LINHA PROFISSIONAL REFLEXIVA.

 SEQ.: 3   QUANTIDADE:                1 VALOR UNITARIO:                246,00
                                        VALOR DO SEQ. :                246,00

 -PELICULA CONTROLE SOLAR COM CARACTERISTICAS: CAMADA ANTI-RISCOS, COR  PRATA
  FUME LAMINADA, REJEICAO MINIMO 75% ENERGIA SOLAR, TRANSMISSAO MAXIMA 13 % E
  NERGIA SOLAR E REFLEXAO MINIMA 19%, RAIOS ULTRAVIOLETA INFERIOR 2%, P/APLI-
  CACAO NAS VIDRACAS DO EDIFICIO ANEXO AO  FORUM AUTRAN NUNES - TOTAL 6 M2 DA
  LINHA PROFISSIONAL REFLEXIVA

 SEQ.: 4   QUANTIDADE:                1 VALOR UNITARIO:                 80,00
                                        VALOR DO SEQ. :                 80,00

 -PELICULA DE CONTROLE SOLAR  ENTRADA DE LUZ 5%, REDUCAO INFRAVERMELHO 25%  E
  UV 97%, GARANTIA 3 ANOS, COR FUME/GRAFITE, PARA APLICACAO NAS VIDRACAS   DO
  EDIFICIO ANEXO DO FORUM AUTRAN NUNES - 3,5 M2

 SEQ.: 5   QUANTIDADE:                1 VALOR UNITARIO:                 55,00
                                        VALOR DO SEQ. :                 55,00

 -PELICULA DE CONTROLE SOLAR ENTRADA DE LUZ 20%, REDUCAO INFRAVERMELHO 20%  E
  UV 97%, GARANTIA 3 ANOS, COR FUME/GRAFITE, PARA APLICACAO NAS VIDRACAS   DO
  EDIFICIO ANEXO DO FORUM AUTRAN NUNES - 2,5 M2

 SEQ.: 6   QUANTIDADE:                1 VALOR UNITARIO:                 99,00
                                        VALOR DO SEQ. :                 99,00

 -PELICULA DE CONTROLE SOLAR EM POLIESTER, COR JATEADA BRANCA QUE NAO PERMITA
  A VISIBILIDADE EM BANHEIROS, GARANTIA 3 ANOS, P/APLICACAO NAS VIDRACAS   DO
  EDIFICIO ANEXO DO FORUM AUTRAN NUNES - 2,0 M2

                                         SUBTOTAL     :              2.171,76



                         SERVICO PUBLICO FEDERAL
 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O
                                                                  PAGINA:   3

 EMISSAO  : 09Jun10     NUMERO: 2010NE000432   PROCESSO: 510/2010-6
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 CREDOR   : 02767340/0001-78 - WINTER FILM COMERCIO E SERVICO LTDA ME
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 339030 SUBITEM: 39 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS
 SEQ.: 7   QUANTIDADE:                1 VALOR UNITARIO:              2.180,00
                                        VALOR DO SEQ. :              2.180,00

 -PELICULA DE CONTROLE SOLAR ANTI-IMPACTO PS-4 (SUPORTE IMPACTO DE ATE  50KG,
  NO MINIMO) NAO REFLEXIVA DO TIPO INSUFILM (CAMADA QUE REDUZ CALOR E ABSOR-
  VE RAIOS UV), PARA APLICACAO EM 6(SEIS) VEICULOS DO TRIBUNAL, SENDO 05 MODE
  LO SENTRA E 01(UMA) VAN BOX 16 LUGARES
  .
  .
  PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO ORDEM DE SERVICO

                                          T O T A L  :               4.351,76

        -----------------------------          -----------------------------
        FRANCISCO JOSÉ P.IBIAPINA              JOSE TEIXEIRA NETO
        ORDENADOR                              GESTOR FINANCEIRO


